EDITAL 003/2014-PSS/PC

O  Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Processos  Seletivos  da  Universidade
Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições,  considerando o edital
n.001/2014-PSS/PC,  referente  ao  Processo  Seletivo  Simplificado-PSS/Professor
Colaborador,  considerando  que  os  candidatos  abaixo  cumpriram  integralmente  o
contido nos nos itens 3.1, 3.2 e 3.2.1 do destacado edital,

R E S O L V E:

Art. 1º. Deferir o pedido de isenção do pagamento da taxa de inscrição dos candidatos
abaixo identificados:

Número da RG. Número de Identificação Social–NIS Nome

85.463.039 12.899.409.532 Cláudia Tatiane da Silva

8.624.250-8 16.256.987.366 Jaqueline Aparecida Meskeli

Art. 2º. Publique-se no Suplemento de Concursos Públicos Estaduais do Diário Oficial
do Estado do Paraná – DIOE, no quadro de Editais dos campi da Unespar e no sítio
www.unespar.edu.br.

Paranavaí-PR, 22 de dezembro de 2014.

Prof. Heitor Rossitto Neia
Presidente da CPPS/UNESPAR

Portaria n. 057/2014, de 12/05/2014

Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná |
Telefone: (41) 3281-7300 – 3281- 7301 | Fax: (41) 3281-7334 |

http://www.unespar.edu.br/